伊金霍洛旗自然资源局房地产土地评估服务直接选定采购合同

甲方：伊金霍洛旗自然资源局

乙方：内蒙古锦汇资产房地产评估有限公司

合同编号：NMGKCHT-150627-202512011757

合同金额(元)：207270.00

人民币大写：贰拾万零柒仟贰佰柒拾元整

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议

采购方式管理暂行办法》等相关法律法规的规定，经平等自愿协商一致，就如下合同条款达成一致

意见。

一、合同标的

(1) 服务名称： 伊金霍洛旗自然资源局采购2025年违法类项目评估服务

基础单价： 345450.00元 报价优惠： 折扣： 60.00% 报价单价： 207270.00元

数量： 1 服务价格： 207270.00元

服务内容： 通过公开征集程序，确定评估服务供应商，第一阶段入围供应商并订立框架协